

2023半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

编制单位：广东因赛品牌营销集团股份有限公司

单位：元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2023年期初占用资金余额	2023半年度占用累计发生金额（不含利息）	2023半年度占用资金的利息（如有）	2023半年度偿还累计发生金额	2023年期末占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业										
小计	—	—	—							
前控股股东、实际控制人及其附属企业										
小计	—	—	—							
其他关联方及其附属企业										
小计	—	—	—							
总计	—	—	—							
其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2023年期初往来资金余额	2023半年度往来累计发生金额（不含利息）	2023半年度往来资金的利息（如有）	2023半年度偿还累计发生金额	2023年期末往来资金余额	往来形成原因	往来性质（经营性往来、非经营性往来）
控股股东、实际控制人及其附属企业	广东因赛投资有限公司	同受最终控制人控制	其他应收款	30,000.00	30,000.00		60,000.00	-	房屋租金	经营性往来
	华代珠宝（广东）有限公司	同受最终控制人控制	应收账款	500,000.00	-64,114.37		428,600.00	7,285.63	项目款	经营性往来
	华代珠宝（广东）有限公司	同受最终控制人控制	其他应收款	24,000.00	39,000.00		63,000.00	-	房屋租金	经营性往来
上市公司的子公司及其附属企业	广州因赛咨询有限公司	控股子公司	其他应收款	36,032,500.00	4,420,963.82		1,990,000.00	38,463,463.82	资金统筹	非经营性往来
	广东因赛数字营销有限公司	控股子公司	其他应收款	12,430,481.65	19,180,000.00		10,896,705.38	20,713,776.27	资金统筹	非经营性往来
	广州意普思影视广告制作有限公司	控股子公司	其他应收款	21,536,864.52	2,302,000.00		12,941,009.73	10,897,854.79	资金统筹	非经营性往来
	广东橙子投资有限公司	控股子公司	其他应收款	3,507,500.00	12,000.00			3,519,500.00	资金统筹	非经营性往来
	广东创意热店互联网科技有限公司	控股子公司	其他应收款	8,896,600.00	5,597,500.00		11,288,100.00	3,206,000.00	资金统筹	非经营性往来
	因赛（香港）有限公司	控股子公司	其他应收款	165,121.88			52,588.41	112,533.47	资金统筹	非经营性往来
	因赛元禹宙（上海）智能科技有限公司	控股子公司	其他应收款		100.00			100.00	资金统筹	非经营性往来
	广州无问文化传播有限公司	控股子公司	其他应收款	21,154.96			21,154.96	-	资金统筹	非经营性往来
	广州美胜设计有限公司	控股子公司	其他应收款	4,052.47	220,992.53		225,045.00	-	资金统筹	非经营性往来
	西安因赛品牌营销有限公司	控股子公司	其他应收款	16,098.11	163,901.89		180,000.00	-	资金统筹	非经营性往来
	武汉因赛奇点广告有限公司	控股子公司	其他应收款	1,402,031.82	685,880.91		2,087,912.73	-	资金统筹	非经营性往来
	因赛（上海）品牌营销广告有限公司	控股子公司	其他应收款	73,267.33	5,536,832.67		5,610,100.00	-	资金统筹	非经营性往来
	广东旭日传媒有限公司	控股子公司	其他应收款	111,683.02	168,316.98		280,000.00	-	资金统筹	非经营性往来
联营企业	上海问与答营销策划广告有限公司	联营企业	应收账款	552,000.00				552,000.00	项目款	经营性往来
	广州文韬创举文化传播有限公司	联营企业	预付账款					440,000.00	项目款	经营性往来
	广州播天下文化科技有限公司	联营企业	预付账款					200,000.00	项目款	经营性往来
	广东粤湾橙鑫投资有限公司	联营企业	其他应收款	9,100.00				9,100.00	房屋租金	经营性往来
	广州三极信息科技有限责任公司	联营企业	其他应收款	-	3,750.28		3,750.28	-	平台服务费	经营性往来
其他关联方及附属企业	如果（北京）食品有限公司	其他关联企业	应收账款	191,535.00			191,535.00	-	项目款	经营性往来
总计	—			85,503,990.76	38,297,124.71	-	46,319,501.49	78,121,613.98		—